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QUADRO RESUMO DAS PROPOSTAS VENCEDORAS POR EMPRESA 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 1412018-SEAG 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

ITENS EMPRESAS/LOTES/ITENS C.N.P.J. UNID. QUANT. 
1 	ORÇAMENTO ESTIMADO 1 	PROPOSTA VENCEDORA 

P. UNIT. 	P. TOTAL P. UNIT. 	P. TOTAL 

JOELSON LIMA CARVALHO - ME 19.218.10810001-83  

2 
BATERIA INTERNA PARA NO-BREAK DE CHUMBO-ÁCIDO SELADA, 12 VOLTS UNID. 100 630,00 63.000,00 110,00 11.000,00 
9AH/20HR 

4 CABO LAN UTP 4PX24AWG CAT.5E  UNID. 6 136,67 820,02 350,00 2.100,00 

6 
CARTUCHO BLACK COMPATÍVEL COM 1-1P N° 950 XL - CARTUCHO DE TINTA 

UNID. 30 2.650,00 79.500,00 200,00 6.000,00 
COR BLACK; NÃO PODE SER REMANUFATURADO. 

8 
CARTUCHO COLORIDO COMPATÍVEL COM HP N° 951XL - CARTUCHO DE TINTA 

UNID. 30 426,67 12.800,10 155,00 4.650,00 
COR MAGENTA; NÃO PODE SER REMANUFATURADO. 
CARTUCHO COLORIDO COMPATÍVEL COM HP N° 951XL - CARTUCHO DE TINTA 

UNID. 30 70,00 2.100,00 155,00 4.650,00 
COR YELLOW; NÃO PODE SER REMANUFATURADO. 

10 CARTUCHO DE TONER PRETO HP LASERJET HP 83A ORIGINAL(CF283A)  UNID. 6 207,67 1.246,02 150,00 900,00 

CARTUCHO PARA IMPRESSORA - COMPATÍVEL COM OS SEGUINTES 
11 MODELOS: LASERJET PRO P1 102 / Mii 32 MFP / M1212 MFP, NÃO UNID. 34 165,00 5.610,00 150,00 5.100,00 

REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO OU RECICLADO, PRIMEIRO USO. 

CARTUCHO PARA IMPRESSORA - COMPATÍVEL COM OS SEGUINTES 

12 
MODELOS: LASERJET PRO P1 102/LASERJET M125A1 Ml 132 MFP / M1212 MFP, 

UNID. 6 165,00 990,00 150,00 900,00 
NÃO REMANUFATURADO, NÃO RECONDICIONADO OU RECICLADO, PRIMEIRO 
USO.  

13 
CARTUCHO TONER - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG ML -2165; 

UNID. 4 165,00 660,00 130,00 520,00 
COR PRETA 

14 
CARTUCHO TONER 78A LASERJET PRETO - HP, COMPATÍVEL COM 

UNID. 4 291,67 1.166,68 95,00 380,00 
MULTIFUNCIONAL LASERJET P1606DN; COR PRETA. 

15 
CARTUCHO TONER 85A LASERJET PRETO - HP, COMPATÍVEL COM 

UNID. 20 248,33 4.966,60 95,00 1.900,00 
MULTIFUNCIONAL LASERJET M1132; COR PRETA. 

16 ICARTUCHO TONER SANSUNG M202OXPRESS MIT-D1 lis  UNID. 6 303,33 1.819,98 1 	130,00 780,00 
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FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA MICROCOMPUTADOR: POTÊNCIA REAL DE 
250W BIVOLT COM 1 X CONECTOR 20+4 PINOS, 1 X CONECTOR 4 PINOS 12V, 2 
X CONECTORES IDE, 2 X CONECTORES SATA, PROTEÇÃO CONTRA 
SOBRECARGA E CURTO-CIRCUITO, 1 X CABO ALIMENTAÇÃO.  

UNID . 100 153 33 
, 

15.333 00 
 , 

68,00 6 800 00 

29 LEITOR DE IMPRESSÃO DIGITAL  UNID. 1 133,33 133,33 500,00 500,00 
44 TECLADO PARA COMPUTADOR  UNID. 12 133,33 1.599,96 25,00 300,00 
47 TINTA T664 NA COR BLACK PARA IMPRESSORA EPSON L365  UNID. 5 170,00 850,00 35,00 175,00 
48 TINTA T664 NA COR CIAN PARA IMPRESSORA EPSON L365  UNID. 5 13,00 65,00 35,00 175,00 
49 TINTA T664 NA COR MAGENTA PARA IMPRESSORA EPSON L365  UNID. 5 0,48 2,40 35,00 175,00 
50 TINTA T664 NA COR YELLOW PARA IMPRESSORA EPSON L365  UNID. 5 0,75 3,75 35,00 175,00 

JOELSON LIMA CARVALHO - ME 192.666,84  47.180,00 

JOSÉ BENI S. TRAJANO FILHO - EPP 09.148.718/0001-02  

CARTUCHO COLORIDO COMPATiVEL COM HP N° 951XL - CARTUCHO DE TINTA 
COR CYAN; NÃO PODE SER REMANUFATURADO. 

UNID 30 63,33 899 90 1 . 	, 160,00 4 800 00 

18 CONECTORRJ 11 MACHO 4VIAS  UNID. 300 63,33 18.999,00 0,40 120,00 
24 ESTICADOR DROP FIO FE - CABO UTP PROVEDOR PRETO  UNID. 100 63,33 6.333,00 1,50 150,00 
25 EXTENSÃO SIMPLEX SC-APC 1,5 MTS MONO-MODO  UNID. 5 416,67 2.083,35 20,00 100,00 
27 KIT COM 3 MICROFONES - DINÂMICO PARA VOCAL - KIT K-98 COM CABO  KIT 1 1,67 1,67 520,00 520,00 

30 
MASTER PARA DUPLICADORA DIGITAL COPYPRINTER RICOH MOD. DX 2330S - 
COMPOSIÇÃO: BASE DE PAPEL, POLIETILENO REFLATO E RESINA; CAIXA COM 
02 ROLOS 240 MM X 500 MM.  

CX 15 23,00 345,00 60,00 900,00 

31 
MASTER PARA DUPLICADORA DIGITAL COPYPRINTER GESTETNER MOD. 61231— 
- COMPOSIÇÃO: BASE DE PAPEL, POLIETILENO REFLATO E RESINA; CAIXA 
COM 02 ROLOS 240 MMX 125 M.  

UNID. 15 68,33 1.024,95 60,00 900,00 

34 
MOUSE USB - ÓPTICO, COM RODA DE ROLAGEM (SCROLL) - ALIMENTAÇÃO 
USB - PLUG & PLAY - COMPATÍVEL COM WINDOWS 7 OU SUPERIOR, ME, 2000, 
XP, VISTA E NT 

UNID. 20 530,00 10.600,00 15,00 300,00 

36 PAINEL ELETRONICO DE SENHA DIGITAL  UNID. 1 1.783,33 1.783,33 680,00 680,00 

37 PAR DE CONVERSORES DE MÍDIA WDM MONOMODO CONJUNTO 20 506,67 10.133,40 280,00 5.600,00 

38 lPAR DE MÓDULOS MINI-GBIC WDM (MÓDULO A)  PAR 20 110,00 2.200,00 240,00 4.800,00 
39 IPONTO DE TERMINAÇÃO ÓPTICA  UNID. 20 160,00 3.200,00 10,00 200,00 

Q p 4 _ 

o 

Rua José Siqueira, 396 - Bairro: Centro - Fone: (88) 3632.1448- Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 
	 03  rc 



IAM 
O Ao.  

.,' 

VIÇOSAD0CEARA 
EDIA0 2013 -2016 

unicef 

40 
ROTEADOR GIGABIT WIRELESS DE BANDA DUPLA INDOOR COM LARGURA DE UNID 

. 

5 0,97 4,85 380,00 1 900 00 
BANDA TOTAL DISPONÍVEL DE 75OMBPS , 

41 ROUTERBOARDCCR  UNID. 2 776,67 1.553,34 2.900,00 5.800,00 

TONER OKIDATA: COR: PRETO; RENDIMENTO MÉDIO: 3.000 IMPRESSÕES PARA 
51 5% DA PÁGINA A4. PRODUTO 100% NOVO, EMBALADO E LACRADO. MODELO UNID. 6 15,33 91,98 120,00 720,00 

COMPATÍVEL: B 410, B 420, B 430, MB 440, MB 460, MB 470, MB 480. 
JOSÉ BENI S. TRAJANO FILHO - EPP 60.253,77  27.490,00 

ITENS FRACASSADOS  
1 ACCESS POINT OUTDOOR - DIMENSÕE: 205 X 83 X 37 MM  UNID. 20 850,00 17.000,00  

3 CABO DROP OUTDOOR (BOBINA 2KM)  UNtO. 1 720,00 720,00  - 

5 CAIXA STECK  UNID. 20 303,33 6.066,60 - 

17 CONECTOR DE EMENDA MECÂNICA FIBRA ÓPTICA SC/APC  UNID. 20 273,33 5.466,60  - 

19 CONECTOR RJ-45 MACHO CATEGORIAS  UNID. 1000 31,67 31.670,00 - 

CORDÃO ÓPTICO SIMPLEX MONOMODO LC/PC X SC/APC - CARACTERÍSTICAS: 

20 
CORDÃO ÓPTICO MONOM000 (SM) SIMPLEX; COMPRIMENTO DO CORDÃO: UNID 20 50667 10 13340 - 

2,5MTS; DIÂMETRO DO CORDÃO: 2MM; NÚCLEO DA FIBRA: 9/125 MICRONS . 

SINGLE MODE; LADO A: LC/PC; LADO E: SC/APC. 

CORDÃO ÓPTICO SIMPLEX MONOMODO SC/PC X SC/APC - CARACTERÍSTICAS: 

21 
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO (SM) SIMPLEX; COMPRIMENTO DO CORDÃO: UNtO . O . 3 233 33 , 9 	90 6.999 , - 

2,5MTS; DIÂMETRO DO CORDÃO: 2MM; NÚCLEO DA FIBRA: 9/125 MICRONS 
SINGLE MODE; LADO A: SC/PC; LADO B: SC/APC. 

CORDÃO ÓPTICO SIMPLEX MONOMODO SC/PC X SC/PC - CARACTERÍSTICAS: 
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO (SM) SIMPLEX; COMPRIMENTO DO CORDÃO: 

22 
2,5MTS; DIÂMETRO DO CORDÃO: 2MM; NÚCLEO DA FIBRA: 91125 MICRONS 

UNID 
. 

30 760,00 22 800 00 - 

SINGLE MODE; LADO A: SC/PC; LADO B: SC/PC. 

23 ESTABILIZADOR 1500VA  UNID. 20 153,33 3.066,60  - 

28 KIT COM 3 MICROFONES SEM FIO SVX24BR/PG28 - FREQUÊNCIA J9  KIT 1 29,00 29,00 - 

MIDIA DE DVD GRAVAVEL, DVD ED GRAVAÇÃO ÚNICA IDEAL PARA 
32 DOCUMENTOS EM GERAL, JOGOS, VIDEOS MUSICAS ENTRE OUTROS, UNID. 100 626,67 62.667,00 - 

VELOCICADE 16X, CAPACIADE DE ARMAZENAMENTO 120 MIN 14,7GB.  
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33 MONITOR 21,5 LED FULL HD, HDMI, 223V51-HS13 PRETO WIDESCREEN  UNID. 2 53,33 106,66 - 

35 NO-BREAK 1500VA  UNID. 1 46,67 46,67 - 

42 SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL  UNID. 6 46,67 280,02  

43 SWITCH 8 PORTAS GIGABIT  UNID. 18 46,67 840,06 - 

45 TELA DE PROJEÇÃO - MAPA VISOGRAF TLMP 150 84 — 5X3 M  UNID. 1 46,67 46,67  

46 TELEFONE ANALÓGICO  UNID. 8 181,67 1.453,36  

TENS FRACASSADOSI 259.392,54 1 -  

VALOR TOTAL 512.313,15  74.670,00 

RESUMO  

FRACASSADO - 

ADJUDICADOS 512.313,15  74.670,00 

VALORES TOTAIS GERAIS 512.313,15  74.670,00 

ECONÔMIA 437.643,15  586,10% 

Viçosa do Ceará (Ce), 22 de maio de 2018. 

Pregoeira - Flávia Maria Carneiro da Costa 
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